
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юго-Запад / Регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Юркас   Stadler

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Вусик Олег
11 Гавриленко Виталий
11 Гавриленко Роман
9 Дубаневич Егор

Дурко Ярослав
8 Заяц Владимир
6 Криводубский Илья
1 Крушинский Павел
2 Лысковец Сергей
7 Макеич Владимир
3 Новиков Никита
4 Поддубский Павел

15 Рыбак Кирилл
13 Смольский Александр

Федорович Илья
5 Хвасько Сергей

14 Шибеко Александр
10 Юркевич Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алданов Валерий
Бобко Алексей
Вербицкий Анатолий
Гатило Илья
Глобаж Юрий
Давидович Артём
Джафаров Тимур
Кабишев Денис
Кирейчик Вадим
Копытко Кирилл
Кузмицкий Артем
Мамчиц Павел
Митрахович Егор
Осипчик Александр
Полошовец Евгений
Романенко Михаил
Стомаль Виталий
Стомаль Дмитрий
Субботко Николай
Якубовский Николай

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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